
 

2020年 4月 10日 

お取引先各位 

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応についてのお知らせ 

 

 

 

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社（以下、「当社」）は、新型コロナウイルス感染症対

策に関する政府・各自治体による発令及び要請を踏まえ、お取引先の皆様および社員の健康

面に配慮し、緊急事態宣言発令下の拠点では在宅勤務、他の拠点におきましても交代制によ

る在宅勤務をとらせていだだいております。 

 

尚、業務上の理由からやむを得ず外出が必要な場合には、事前に社内了解を得たうえで、可

能な限り安全な業務遂行に配慮いたします。 

 

今後も社内外への感染拡大の抑止と社員の健康管理を徹底してまいります。 

 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、今後の政府・自治体の発令及び要請に伴い当社全拠点が、在宅勤務となる場合もござ

いますこと、重ねてご理解をお願い申し上げます。 

 

 

                                    以 上 


